по описа на Административен съд - Пазарджик.	
	ОСЪЖДА Национална агенция по приходите да заплати на Х. Сърбова, регистрирана като едноличен търговец с фирма Мартина МС 88 Х. Сърбова, [ЕИК] разноски за държавна такса за касационната инстанция в размер на 246,49 лв./двеста четиридесет и шест лева и четиридесет и девет стотинки/ .	
	ОСЪЖДА Х. Сърбова, регистрирана като едноличен търговец с фирма Мартина МС 88 Х. Сърбова, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Костандово, [улица] да заплати разноски на Национална агенция по приходите в размер на 3 003,95 лв./три хиляди и три лева и деветседет и пет стотинки/.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА	
	/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА